
J l_ ■ - ■ DG18P020WQ64-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - celkové nák 
(součet rozDočtů přijemce-koordinátora a

lady projektu zacelou dobu M ě n í  DG18P020W064 
pniemcu v tednotlivvch letech) K4

Název projektu Právní, historické a společenskovědní aspekty nových a tradičních menšin v České republice

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.
Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu UK; ÚSD AV ČR; SUO; SZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MKNáklady celkem (v
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů i _ _ | 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů

. . . -

0
A5 Povinné zákonné odvody _ I l 0
A6 FKSP I 0
A Osobní náklady 0

ji B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 240 240 240 240 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 14 14 14 14 0
B Náklady na pořízeni majetku 254 254 254 254 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 800 800 800 800 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 2 385 2 385 2 385 2 385 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 3185 3 185 3 185 3 185 0
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 812 812 612 812 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 426 1 426 1426 1 426 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 22 988 22 988 22 988 22 988 0
F CELKOVĚ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 22 988 22 988 22 988 22 988 0

1/276



DG18P020W064-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2018

Název projektu Právní, historické a společenskovědní aspekty nových a tradičních menšin v České republice

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UK; ÚSD AV ČR; SUO; SZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MKNáklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů * ----1 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 I 0
A3 Autorské honoráře i 1 0
A4 Stipendia studentů 1 r 0
A5 Povinné zákonné odvody : > 0
A6 FKSP * r 0
A Osobní náklady i o
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 205 205 205 205 0
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 12 12 12 12 0
B Náklady na pořizeni majetku 217 217 217 217 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 245 245 245 245 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 590 590 590 590 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 835 835 835 835 0
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 317 317 317 317 0
F1

---------------------1 —  ■

Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 167 5167 5167 5 167 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 167 5 167 5 167 5 167 0

- —  P-f

2/276
--



DG18P020W064-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2019

Název projektu Právní, historické a společenskovědní aspekty nových a tradičních menšin v České republice

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UK; USD AV ČR; SUO; SZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MKNáklady celkem (v
tis. Kč)

Náklady z účelových
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ------ ( ---n 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0

A3 Autorské honoráře I I I 0

A4 Stipendia studentů f 0

A5 Povinné zákonné odvody i 0
A6 FKSP i 0
A Osobní náklady I . ,_J 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 35 35 35 35 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 2 2 2 2 0
B Náklady na pořízení majetku 37 37 37 37 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 185 185 185 185 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 605 605 605 605 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 0 0 0 0 0

Další provozní náklady nebo výdaje 790 790 790 790 0
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 257 257 257 257 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 370 370 370 370 0
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 943 5943 5 943 5 943 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 5 943 5 943 5 943 5 943 0

3/276



DG18P020W064-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2

Celkový rozpočet projektu ver. K4 • rok 2020

Název projektu
■

Právní, historické a společenskovědní aspekty nových a tradičních menšin v České republice

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.
Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu UK; ÚSD AV ČR; SUO; SZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MKNáklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů i ---- -----1 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů i > 0
A3 Autorské honoráře I l 0
A4 Stipendia studentů ►

’
0

A5 Povinné zákonné odvody
"

0
A6 FKSP 0
A Osobní náklady j l 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízeni majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 185 185 185 185 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 670 670 670 670 0
C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 855 855 855 855 0
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 254 254 254 254 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 370 370 370 370 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 047 6047 6 047 6 047 0
F CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 047 6 047 6 047 6 047 0

4/276



DG18P020VV064-rozpocet-Smlouva.xlsx - Celkem - Příloha č. 2

j

I Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2021

Název projektu Právní, historické a společenskovědní aspekty nových a tradičních menšin v České republice

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc.
Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu UK; ÚSD AV ČR; SUO; SZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MKNáklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ---- I ; 0
A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů | 0
A3 Autorské honoráře I i 0
A4 Stipendia studentů ! 0
A5 Povinné zákonné odvody I 0
A6 FKSP i 0
A Osobní náklady > 0
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízeni majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
| C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 185 185 185 185 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 520 520 520 520 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 705 705 705 705 0
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 301 301 301 301 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 369 369 369 369 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 831 5 831 5 831 5 831 0
F CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 831 5 831 5 831 5 831 0

5/276


